

**SG Kolding ApS**

**Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 97 41 09**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/05 2020

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SG Kolding ApS  
Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 41 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør  
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 208.388, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.470.885.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et dårligere resultatniveau for 2020, som følge af en længere lukkeperiode af butikken som følge af coronavirus.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.843.166</b>	<b>2.437.610</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.328.443)</u>	<u>(1.373.143)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>514.723</b>	<b>1.064.467</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(243.888)</u>	<u>(259.839)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>270.835</b>	<b>804.628</b>
Finansielle omkostninger		<u>(3.471)</u>	<u>(5.864)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.364</b>	<b>798.764</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(58.976)</u>	<u>(178.592)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>208.388</u></b>	<b><u>620.172</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		600.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(391.612)</u>	<u>(879.828)</u>
		<b><u>208.388</u></b>	<b><u>620.172</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	120.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.194	26.884
Indretning af lejede lokaler		115.758	216.956
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>119.952</u>	<u>243.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>119.952</u>	<u>363.840</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.061.270	1.035.964
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.061.270</u>	<u>1.035.964</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		643.313	1.600.000
Andre tilgodehavender		129.678	175.094
Periodeafgrænsningsposter		28.870	26.965
<b>Tilgodehavender</b>		<u>801.861</u>	<u>1.802.059</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>777.153</u>	<u>727.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.640.284</u>	<u>3.565.380</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.760.236</u>	<u>3.929.220</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		820.885	1.212.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.470.885</u></b>	<b><u>2.762.496</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>2.390</u>	<u>29.478</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.390</u></b>	<b><u>29.478</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.283	506.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.528	2.084
Skyldigt sambeskatningsbidrag		86.064	208.494
Anden gæld		454.086	420.455
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.286.961</u></b>	<b><u>1.137.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.286.961</u></b>	<b><u>1.137.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.760.236</u></b>	<b><u>3.929.220</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.212.497	1.500.000	2.762.497
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(391.612)	600.000	208.388
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>820.885</b>	<b>600.000</b>	<b>1.470.885</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.248.269	1.262.715
Pensioner	17.035	5.784
Andre omkostninger til social sikring	45.025	55.818
Andre personaleomkostninger	<u>18.114</u>	<u>48.826</u>
	<b><u>1.328.443</u></b>	<b><u>1.373.143</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	86.064	208.494
Årets udskudte skat	<u>(27.088)</u>	<u>(29.902)</u>
	<b><u>58.976</u></b>	<b><u>178.592</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		480.000
Årets afskrivninger		<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>600.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2019	165.261	544.176
Kostpris 31. december 2019	165.261	544.176
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	138.377	327.220
Årets afskrivninger	22.690	101.198
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	161.067	428.418
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.194</b>	<b>115.758</b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	29.478	59.380
Hensat i året	(27.088)	(29.902)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>2.390</b>	<b>29.478</b>
Immaterielle anlægsaktiver	0	26.400
Materielle anlægsaktiver	(3.962)	(2.854)
Periodeafgrænsningsposter	6.352	5.932
	<b>2.390</b>	<b>29.478</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv. (Fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 724 t.kr. pr. 31.12.19. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 3.175 t.kr. pr. 31.12.19.